scanneis, lebetibus, archis et aliis massaritiis in dictis domibus existentibus et vineis et silvis et terris et olivis et ortis et prato habitis in loco et fundo Plazolini infra hec latera: a primo, secundo et tertio et a quartio Iacobutius et Guidolinus filii domini Arterotti de Monte Porco. Item unum campum qui dicitur Campus a ficubus positum in dicto fundo: a primo strata publica, a secundo, tertio et a quarto dicti Iacobutius et Guidolinus filii domini Arterotti. Item unum campum positum in Plano Sazani infra h(ec) latera: a primo et a secundo vie publice, a tertio dicta heremus Sancte Crucis et a quarto dicti Iacobutius et Guidolinus filii domini Arterotti. Item unum campum positum in fundo Rivi Petii Patrigni: a primo rivus, a secundo dicta heremus, a tertio podere olim domini Iacobi de Folano et a IIII dominus Petrus magistri Petri pro domina Elena uxore sua herede domini Bulgari. Et omnes alias possesiones, res et bona et actiones et iura c(om)petentes et c(om)petitura et que dictus locus et conventus dictorum fratruum de Plazolino habent, tenent et possident in curte Castri Girardi et Castri Berardi et Bosetti et Plano Sasani et in aliis dictis locis et fundis et aliis ibi locis astantibus ad dictum locum pertinentibus sequenti iure. Et etiam ius quod eis co(m)petit in omnium eorum laburitiis pro eis factis in terris et possesionibus dictorum filiorum domini Arterotti vel aliorum quorumcumque, et ipsa laboritia, salvis et reservatis iuribus laburitorum qui hoc anno laborant de possesionibus dicti loci de Plazolino et exceptis duabus lentiis terre positis in dicto fundo, qui olim fuerunt domini Guidonis de Monte Porco, ad habendum, tenendum, possidendum, lucrandum, alienandum, vendendum et quicquid dicto heremo et conventui et fratribus monachis placuerit perpetuo faciendi, cum introitibus et exitibus dictarum possesionum et rerum et cum omnibus suis pertinentiis usque in vias publicas que infra dictos confines continentur vel alias si qui fuerint et cum omni iure, actione, usu seu requisitione dictis rebus spectantibus vel ad dictos locum, conventum et fratres predictis possesionibus, bonis et rebus nulla reservatione in se ipsos fratres, locum et conventum de Plazolino facta de renovatione fatienda per ipsos vel eorum successores de predictis et rebus vel aliqua ipsarum, hasserendo in dictam heremum Sancte Crucis dominium ipsarum rerum, dominium directum et utile et proprietatem et possessionem ipsarum, et hec pro pretio et nomine pretii octingentarum quinquagintarum librarum Ravennat(um) et Anc(onitanarum); quod pretium totum apud se habere dicti sindici dicto sindicario nomine et procuratorio apud se habere conffessi fuerunt, renu(mp)tiantes except(ioni) non habiti et non recepti pretii et omni alii legum auxilio et etiam auxilio c(om)petenti ultra dimidiam iuxti pretii circumventi et omni alii legum auxilio. Scientes dicti fratres venditores dictum locum et dictas res et possessiones plus dicto pretio non valere nec ad comunem extimationem plus vendi posse, set tamen totum quod plus valet [dicto] p[retio vel]valere [posset videbitur] ratione meliorationis vel alia qua(m)cu(m)que, totum id predicti fratres venditores dederunt et donaverunt supradictam aliam possessionem libere, simpliciter et inrevocabiliter inter vivos, promitentes predicti venditores dolum, malum abesse abfuturumque esse et perpetuo habere et licere, et dictum locum Plazolini et res supradictas per se eorumque sucessores et omnes ab eis causam vel ius habentes supradicto domino Albertino, stipulanti nomine et vice dicte heremi et conventus eiusdem, suisque sucessoribus legit(imis) defendere et auctorizare ab omni persona hominum in iuditio et extra, et ipsum e(m)ptorem et heremum supradictam et capitulum et conventus eiusdem conservare inde(m)pnes eorum laboribus et expensis omnibus et sp(etia)liter si lix aliqua aut molestia vel turbatio ab aliqua universitate fieret vel moveretur de predictis rebus totaliter vel particulariter aliquo t(em)pore supradicto emptori vel heremo et capitulo supradictis, promiserunt subire honus cause et libellum recipere et in iuditio existere et defendere litem et questionem cum avocato necessario dicte questioni movende dicto e(m)ptori vel heremo supradicto omnibus eorum expensis tam avocatorum quam etiam procuratorum, tam in principali causa quam etiam in causa appellationis. Et si de predictis rebus venditis evitatio ulla fieret de parte vel de toto, dederunt predicti fratres venditores supradicto domino Albertino emptori, stipulanti nomine et vice dicte heremi, capituli et conventus eiusdem, plenam licentiam et potestatem vendendi et alienandi et in se retinendi ubicu(m)que et de quibuscu(m)que de bonis eorum voluerit, donec fuerit de sua inde(m)pnitate plenarie satisfactus, et venditionem et alienationem quam de predictis bonis eorum faciunt, ex nunc et ex tunc predicti fratres venditores aprobant et [...] et in nullo contravenire vel facere; que omnia et singula s[upradicta predicti fra]tres venditores fecerunt; et promiserunt per se et suos successores supradicto domino Albertino e(m)ptori, stipulanti nomine et vice dicte heremi et conventus eiusdem, vendere, facere et observare et in nullo contravenire vel facere, sub pena dupli dictarum rerum et obligatione omnium ipsorum bonorum, presen[tium et] futurorum, in totum suo nomine tenendorum, qua soluta vel non, rato manente contractu. Ego Acurimbonus imperiali auctoritate notarius scripsi et subscripsi et signavi de bonis eorum. Et ego Mantia Venture inperiali auctoritate notarius, una cum dicto Acurimbono, predictis omnibus interfui, rogatus scribere et me subscribere, subscripsi et meum singnum apposui.
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